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Pari 130G1300 Boy Junior
Inhalator nebulizator

Cena 270,00 zł

Numer katalogowy 320843604

Kod producenta LPNHE875647891/6-2

Kod EAN 4260020437453

Opis produktu

Pari 130G1300 Boy Junior Inhalator nebulizator
Ze zmiennym spektrum kropli - szczególnie do terapii niemowląt i małych dzieci

PARI BOY Junior to dobry wybór do terapii inhalacyjnej dla niemowląt i małych dzieci.

Idealnie nadaje się do najbardziej efektywnej terapii od pierwszego miesiąca życia. Może być stosowany w leczeniu chorób,
takich jak astma oskrzelowa, astma alergiczna oraz ostre lub przewlekłe zapalenie oskrzeli.

Najlepszy wybór do terapii inhalacyjnej dla niemowląt i małych dzieci
Krótkie czasy inhalacji
Ze zmienną gamą kropelek - szczególnie do terapii niemowląt i małych dzieci
Maska dla niemowląt i kątownik do wygodnej i skutecznej terapii w pozycji siedzącej lub leżącej
Pif-control wspomaga naukę skutecznej techniki inhalacji

Jego zalety:

Czas inhalacji poniżej 7 minut dla 2,5 ml roztworu do inhalacji
Maska BABY i kąt BABY do wygodnej i skutecznej terapii w pozycji siedzącej lub leżącej
Dodatkowa nasadka z czerwoną dyszą do bardzo drobnych kropelek, szczególnie dla niemowląt z mocno zwężonymi
drogami oddechowymi
Dzięki PIF-Control, zintegrowanemu „narzędziu szkoleniowemu”, możesz nauczyć się skutecznej techniki inhalacji.

Składniki PARI BOY Junior

Urządzenie do inhalacji PARI zawsze składa się z następujących elementów

- Sprężarka : wytwarzane jest w niej sprężone powietrze

- Nebulizator : jest to miejsce, w którym roztwór do inhalacji jest napełniany i rozpylany przez sprężone powietrze

Obie części są połączone ze sobą przewodem łączącym, który kieruje sprężone powietrze z kompresora do
nebulizatora. Aerozol jest następnie wdychany.
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PARI PIF Control

Co to jest kontrola PARI PIF?

Nebulizator PARI LC Sprint jest wyposażony w PIF-Control - system wykrywający zbyt szybką inhalację i wspomagający
powolne oddychanie. Podczas gdy część aerozolu osadza się w tchawicy i żołądku podczas szybkiego wdechu, powolne
wdychanie sprzyja bardziej równomiernemu rozprowadzeniu w małych oskrzelach.

W ten sposób pomaga PIF Control

Jako zintegrowane „narzędzie treningowe”, PARI PIF-Control wspiera Cię swoim unikalnym projektem, gdy uczysz się powolnej
i skutecznej techniki inhalacji: stwarza opór, jeśli wdychasz zbyt szybko. Gdy tylko to zauważysz, zrób kolejny wydech i wdech
wolniej, aby nie było wyczuwalnego oporu.

Wdech - łatwy, szybki i delikatny

Wilgotna mgła

W przypadku nebulizacji mokrej ciecz jest nebulizowana, co ma ogromną zaletę w postaci dodatkowego nawilżania dróg
oddechowych. Wiele chorób jest wywoływanych lub zaostrzanych przez suche błony śluzowe, dlatego korzystne jest
nawilżanie. Ponadto inhalacja na mokro jest łatwa do wykonania i dlatego nadaje się również dla osób starszych, niemowląt
lub ciężko chorych.

Nebulizator strumieniowy

Powszechną formą nebulizacji na mokro jest atomizacja roztworu do inhalacji za pomocą sprężonego powietrza. W przypadku
nebulizatorów strumieniowych jest on wytwarzany przez kompresor i przekazywany do nebulizatora przez wąż
powietrzny. Tam ciecz jest rozpylana w aerozolu przez dyszę i transportowana do ustnika. Nowoczesne nebulizatory z
systemem zaworów zmniejszają wytwarzanie aerozolu podczas fazy wydechowej, co oszczędza leki.

Inhalator Pari BOY Junior
PARI BOY Junior jest idealny do najbardziej efektywnej terapii już od pierwszego miesiąca życia. Może być stosowany w
leczeniu chorób takich jak astma oskrzelowa, astma alergiczna oraz ostre lub przewlekłe zapalenie oskrzeli.

Najważniejsze informacje i szczegóły

Z PIF-Control, zintegrowanym „narzędziem szkoleniowym”
Dodatkowa nasadka z czerwoną dyszą do bardzo drobnych kropel
Skuteczna terapia od pierwszego miesiąca życia

Fakty

Czas inhalacji poniżej 7 minut dla 2,5 ml roztworu do inhalacji
Maska dla niemowląt i kątownik do wygodnej i skutecznej terapii w pozycji siedzącej lub leżącej
Dodatkowa nasadka z czerwoną dyszą do bardzo drobnych kropelek, szczególnie dla niemowląt z silnie zwężonymi
drogami oddechowymi
Dzięki PIF-Control zintegrowane „narzędzie szkoleniowe” wspomaga naukę skutecznej techniki inhalacji

Dane techniczne
Ciemny: (Dł. X szer. X wys.) 150 x 185 x 130 mm
Wysokość: 130 mm
Długość: 150 mm
Szerokość: 185 mm
cechy: Maska, ustnik
Waga: 1700 g
Rodzaj produktu: Zestaw inhalatora / nebulizatora
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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